Mecto npoBeaenus: a.lllonoxoBo HoBropoackoro paiiona

Yrnpasiaenue no ¢puzndeckoii Ky1bType H cnopty agMmuHucTpanuu Beaukoro Hosropona

®eaepanus JbIKHOIO cnopra Benukoro Hosropoaa

OTtkpsbiToe nepBeHcTBO Bestnkoro HoBropoaa mo abikHbIM roukam 2018 roaa

namaTu ['epost CoBerckoro Corsa Asiekcanapa IlankparoBa

Tpacca «KupuiioBa ropka»

Jara nposenennsi: 20 ssuBaps 2018 rona
Od)I/H_[I/IAJIbHHﬁ TTPOTOKOJI PE3VYJIbTATOB
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107
106
108
300
103
109
104
102
105

123
122
121
120
116
118
115
117
113
111
112
114
119

138
131
136
129
135
137
130
134
124
125

damuaus

®denoceeBa
CaxuHa
HBanona
CokooBa
[TerpoBa
Ocamyas
SImonauHa
Huxkomaesa

HMcromuna

Kununesa
benskona
Hcromuna
I'eopruesckas
benozépora
Tanan
CMupHOBa
MBanona
Meiia
3axapoBa
Bacunnena
Bopo6néBa
I'amakTroHOBa

Ko6sxoB
PriOun
VxaHoB
JlemeHTBEB
AnekceeB
HBanos
SImonauH
[Tapos
borpan
®upcos

Pasp

Komannga

HdeBouxu 2006 r.p u moso:xke 1.6 km

2
3
3

210

[Tectosckas CILIOP
COCII "Cmaprta"
Okynoska JFOCIII
COCII "Cmaprta"
Okynoska JFOCIII
Okynoska JFOCIII
COCHI "Cmaprta"
B.Hosropon
COCHI "Cmapra"

Cpennue neBymku 2002-2003 r.r.p 3 km

e

W W W NN

COCII "Cnapra"
COCHI "Cmaprta"
COCII "Cnapra"
COCIHI "Cmapra"
Ccoc1l "Cmapra"
Mapéso COLL Putm
Ccoc1l "Cmapra"
Oxkynoska J[FOCIII
Ccoc1l "Cmapra"
COCHI "Cmapra"
Hemsuck JHOCII
[Tectosckas CILIOP
Hemsack JIFOCHI

Maanmue ronomm 2004-2005 r.r.p 3 km

Hma Ton
PO,
Codbs 2006
EnunzaBera 2006
Enuzasera 2007
Kcenus 2008
Mapus 2008
AmHacTacus 2006
Hapbs 2008
IMonuHa 2007
Exarepuna 2009
Tawncus 2002
Amnacracus 2002
Codrs 2002
Bukropus 2002
EBrenus 2003
Anekcanmpa 2003
Emmzapera 2003
Bapgapa 2003
Anna 2003
Tarpsna 2003
Kcenuns 2002
Amnacracus 2003
Okcana 2003
I'puropwit 2004
Huxkwura 2004
Huxwnra 2004
Kupun 2005
Makcum 2004
Januun 2004
Erop 2005
AptéMm 2005
Wnbsa 2004
Konctantuan 2004

N NDNDDNDNDNDND W

3

ITectrockas CILIOP
coc1l "Cmnapra"
Oxkynoska J[FOCIII
Oxynoska JJIOCII
Oxkynoska J[FOCIII
ITectroBckas CLLIOP
COCHI "Cmapra"
ITectoBckas CLLIOP
COCHI "Cmapra"
Hemsanck JHOCIII

Pe3-1

06:33,8
07:10,3
08:10,5
09:00,0
09:00,3
10:01,8
11:28,1
11:49,3

HE cTapT

10:11,4
10:39,1
10:45,0
10:52,9
11:01,3
12:00,1
12:03,5
13:36,0
13:57,7
14:43,4
HE CTapT
HEC CTapT
HE CTapT

09:23,0
10:50,1
11:10,2
11:12,2
11:17,3
11:30,1
12:03,0
12:28,2
HE CTapT
HE CTapT

Hauaino rouxku: 11:30

Oxonuanue roHku: 13:30

O;:;:B Hpucs.

3p
00:365  1iop
01:36,7  2i0p
02:262  3i0p
02:265  3i0p
03:28,0
04:54,3
05:15,4

Ip
00:27,7 2p
00:33,7 2p
00:41,5 2p
00:49,9 2p
01:48,7 3p
01:52,1 3p
03:24,6 lrop
03:46,3  lmop
04:32,1 lrop

2p
01:27,1  3p
01471  3p
01:492  3p
01:543  3p
02:07,0 1|op
02:40,0 1}0p
03:05,2 1iop

Peiir.
0YKH

100
92
85
78
72
66
60
56

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48

100
92
85
78
72

60
56
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126
127
128
132
133

152
153
154
151
150
149
145
147
143
146
148
140
142
141
139
144

158
156
157
155

171
170
169
167
168
161
165
166
160
163
159
162
164

198
196
195
194

YepHbliiion
IMapés
Kucenés
benenukToB
Hy6enckmit

IIopoxosa
Keppo
MBanona
Iloceimkuna
Kaumenox

Brnagumuposa

Janunosa
I'puropnera
bricTpoBa
Jlaabe
JleGenena
[Ipokodbea
OBuapyk
ABepbIHOBa
I'pud
MartBeeBa

AnekceeBa
ConomuHa
benoycosa
HMueToBKrHA

CMupHOB
ConrTaHoB
l'opkyHoB
Huxkoiaes
[IpirankoB
[lIu6aes
YxaHoB
ITaBmoB
Bacunnen
Bacunnen
Kanamnukos
Eropenkos

KiumeHnok

Kypoukun
Huxudopos
HBanos
Komnanos

Martseit
Anekcannp
Jaauunn
HBan
Anekcannp

Maanmue aepyurku 2004-2005 r.r.p. 3 km

Kcenns
EBrenuns
Exkarepuna
Anna
Hapbs
EnmzaBera
AnnHa
EnmzaBera
Hapbs
Jnana
Enuzapera
Anmna
Pycnana
VibsHa
Exkarepuna
Kanna

2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004

3
5%
3%
5%

3

R
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2
1ro

Kupwumu JIO
coc1l "Cmnapra"
Hemsack JJFOCII
Oxkynoska JIOCII
Hemsuck JJFOCI

[TectoBckas CILIOP
Mapéso COLl Putm
Oxkynoska JJFOCIII
Hemsuck JJFOCII
Okynoska JJFOCIII
[TectoBckas CLHLIOP
COCII "Cmnapra"
cocll "Cmapra"
Okynoska JJFOCIII
Okynoska JFOCIII
[Tectosckas CILIOP
COCII "Cmnapra"
Oxkynoska J[FOCIII
Okynoska JFOCIII
COCII "Cmaprta"
Okynoska JFOCIII

Kenmunbl 1 1972 r.p u crapumie 3km

TaTbsHa
TarbsiHa
Enena
JIronMuita

1969
1956
1958
1957

Kpectpt
B.Hosropon
[dunamo
B.Hosropon

Maubunku 2006 r.p 1 MoJ10kKe 3 KM

Huxwura
SIxoB
Cepreit
Kyssma
Huxwura
Jaauunin
Unesa
Apkanuii
Hsan
Wsan
Bsuecnas
Hrops
Wnbs

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2007
2007
2006
2008
2007

2

3
110
3
310
210
210
210
310

310

[TectoBckas CILIOP
COCIHI "Cmapra"
Ccoc1l "Cmapra"
Oxkynoska J[FOCIII
ITectroBckas CLLIOP
Oxynoska JJIOCII
Oxkynoska J[FOCIII
Hemsack JIFOCIHI
Oxkynoska J[FOCIII
Hemsuck JJHOCIII
Oxynoska JJIOCII
ITectoBckas CILIOP
Oxynoska JJIOCII

Cpennue ronomm 2002-2003 r.r.p 5 km

AnToH
Anekcannp
CeméH
Jlanuna

2002
2003
2003
2002

1

1
1
1

Oxkynoska J[FOCIII
Hemsanck JHOCIII
Oxkynoska J[FOCIII
coc1l "Cnapra"

HE CTapT
HE cTapT
HE CTapT
HE cTapT
HE CTapT

10:39,0
10:46,2
10:49,0
11:16,3
11:41,7
11:49,0
12:01,4
12:08,2
12:42,9
13:12,2
13:15,0
14:48,0
15:15,2
15:25,3
15:35,2
16:03,0

11:47,2
14:00,2
16:58,1
17:11,7

10:57,3
11:59,1
12:08,2
12:41,1
13:11,9
14:10,0
14:49,2
15:08,5
15:16,9
15:51,3
16:54,1
17:07,2
17:45,0

15:19,4
16:17,2
16:33,9
16:42,0

00:07,2
00:10,0
00:37,3
01:02,7
01:10,0
01:22,4
01:29,1
02:03,8
02:33,2
02:36,0
04:09,0
04:36,1
04:46,3
04:56,2
05:24,0

02:13,0
05:10,9
05:24,6

01:01,8
01:10,9
01:43,8
02:14,6
03:12,7
03:51,9
04:11,2
04:19,6
04:54,0
05:56,8
06:09,9
06:47,7

00:57,8
01:14,6
01:22,7

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
1op
To0p
1op
210p
210p
210p
210p

3p

3p
Tiop
1io0p
1io0p
210p
2i0p
210p
3top
3top
3top
3top
3top

N NN

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40
36
33
30
27

100
92
85
78

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48
44
40
36

100
92
85
78
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192
197
187
193
184
190
185
189
265
191
186
183
182
181
188

203
202
200
199
201

204
205
206

211
208
209
210
207

220
219
218
221
215
213
214
212
216
217

242
260
262

ITypsicbeB
BacbpkoB
ITonomapés
JIuzynos
CMupHOB
ITymkapés
Kamenckuii
Ky3nenos
JlaBLOB
Kopues
SkoBneB
TeHuep
Jleiibenox
CaBuH
ITerpos

IloTamosa

BynunsHukoBa

Komnmakosa
HBanosa
Kucenésa

ArekceeBa
Knanosa

Ipud

JlumankoB
Emennpsaaos
MyxuH
Bypos
CoytoMuH

Bypos
AnekceeB
[InatoHoB
I'puropees
HBanos
benopycos
Epmonun
Edpemon
CmupHoB
Bacuiibes

Coga
IN'ymun
AHJpees

Anekcanmp 2002 2 JHemsuck JHOCIHI
Brnagumup 2003 coc1l "Cmnapra"
WBau 2003 Mapépo COL[ Purm
Bnaguciaas 2002 COCII "Cmnaprta"
SkoB 2003 2  COCHI "Cmapra"
[Térp 2002 2 Hemsack JJFOCIHI
Crenan 2002 3  COCHI "Cmapra"
Kupumn 2002 1  Oxkynoska JHOCII
Jmutpuit 2003 Mapégo COLL Putm
Janumn 2003 3 Okynoska JJHOCHI
Anekceit 2003 1  Baupaii Llen. [Tynbsc
WBan 2003 COC1II "Cmnapra"
Muxawun 2003 COCHI "Cmnapra"
WBan 2002 COC1II "Cmnapra"
Cemén 2003 2 JHemsuck JHOCIHI

Crapmue gepymku 2000-2001 r.r.p 5 km

Omnbra 20000 MC COCHI "Cnapra"
Anekcanmpa 2000 1  Okymnoska JIOCIII
Anekcanmpa 2001 1  Okynoska JIOCIII
Anéua 2001 1 Banpaii Len. ITymnbsc
VabsHa 2000 1 Jdemsuck AHOCII
Kenmunbi K0 1999-1973 r.r.p 5 km
AHacTacus 1997 1  Okymnoska JIOCIII
Jwnana 1994 Kpectibt
Haranus 1998 Cr.Pycca ITOCII
Myaxunnbl M2 1953-1962 r.r.p S km
Banentun 1954 B.Hosropon
Cepreit 1954 B.Hosropog
Cepreii 1956 Kupumm JIO
Cepreit 1957 Kpectmpt
I'ennaamii 1954 B.Hosropon

Myxuunbsl M3 1952 r.p u ctapue 5 km

Huxkonait 1948 Kpectmpt
I'ennaamii 1952 B.Hosropon
Jleonun 1952 B.Hosropon
Anekcannp 1952 B.Hogropon
T'ennamauit 1945 B.Hosropon
AHaTonuin 1951 Bamnnaii
AnboepT 1941 OxynoBka
Anekcanmp 1952 B.Hogsropoxa
Brnagumup 1950 [lecToBo
Bnagumup 1948 ITecToBoO

Myxuuabl M0 1999-1973r.r.p 10 km

Anekcanap 1997 1 COocCUl "Cnapra"
Banepuii 1987 Crapas Pycca
Bsiuecnas 1998 KMC Ilecrosckas CLIOP

16:54,9
16:59,0
17:11,0
17:12,1
17:23,3
17:54,5
18:00,0
18:20,0
18:35,0
19:42,9
19:52,1
21:06,1
21:14,0
21:39,2
HE CTapT

16:55,1
17:55,2
21:10,2
21:49,4
He cTapT

17:47,1
23:15,1
26:38,2

16:48,2
17:43,0
18:20,2
18:22,7
20:19,1

17:54,1
18:15,0
18:38,1
18:50,0
20:33,2
20:52,2
22:06,2
HE CcTapT
HE cTapT
HE cTapT

28:34,2
30:35,3
30:39,3

01:35,5
01:39,6
01:51,7
01:52,7
02:03,9
02:35,2
02:40,7
03:00,7
03:15,7
04:23,6
04:32,7
05:46,8
05:54,7
06:19,8

01:00,1
04:15,1
04:54,3

05:28,0
08:51,1

00:54,8
01:32,0
01:34,5
03:30,9

00:20,9
00:44,0
00:55,9
02:39,1
02:58,1
04:12,1

02:01,1
02:05,1

W W W NDNDNMNDNNDN

853855 w
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1p
1p
3p
3p

1p

2p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p

1p
1p
1p

72
66
60
56
52
48
44
40
36
33
30
27
24
21

100
92
85
78

100
92
85

100
92

85
78

100
92
85
78
72
66
60

100
92
85
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263
241
237
240
266
267
235
236
239
261
234
238
232
233

247
252
251
246
250
249
245
248
244
243

256
259
264
254
258
253
255
257

Edumon
Annpees
benses
KotenpHukos
®upcos
Bunorpanos
YepHbIIIOB
Komapos
[lepbuna
Kucenés
Huxutun
I'opkyHoB
Huxonaes
I'ycapos

AnTHnoB
[lepOuna
CMupHOB
T'opbor
SIkoBIIEeB
[Tymxkapés
KonoBanos
Ha6uymmun
XaMuaynuH
I'ynpuax

SxymeB
HBanon
Cayxos
Ocumnos
Huxutun
ITonomapés
Huxkomacs
DEnopon

Pycnan
Banum
Pycnan
Anekcannp
Cepreit
Dnyapn
AHppeit
Hennc
Su
Aptém
Muxauni
Anekceit
AnToH
Muxaunn

1998 KMC [Ilecrosckas CILIOP
MC Hunamo

1995
1991
1980
1986
1988
1981
1984
1974
1983
1998
1974
1982
1979

Jwnaamo

Banpait Len. [1ynsc
Jwnaamo

[unamo

Kupumm JIO
T'aznpom B.Hosr.
Jwnaamo

Kpectpt

Banpaii J1O Banpgaii
B.Hosropon
B.Hosropon
OkysnoBKa

Crapume roHomu 2000-2001 r.r.p 10 km

Aptyp
Kupunn
Jles
Anekceit
AHJpeit
Anekcannp
HBan
Panuk
Spocnas
Brnanucnas

2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

N

[E=Y

COCII "Cmnaprta"
COCII "Cmaprta"
COCII "Cmnaprta"
COCII "Cmaprta"
Banpaii Len. ITynsc
Hemsuck JJHOCIII
COCII "Cmnaprta"
Banpaii Len. [1ynsc
COCII "Cmnaprta"
COCII "Cmaprta"

Myxuunsl M1 1963-1972 r.r.p 10 km

Anekcannp
Cepreit
Muxauni
Anekceit
Bamum
Anekceit
Buxrop
Hrops

I'maBHBIN Ccynbs

A.B.Hctomun ( 1K)

1972
1965
1966
1972
1970
1963
1967
1966

Kpectupt
OkyJmoBKa

Hunamo

Kupummmu JIO
Bannait JIO Bannait
Kpecrupt

B.Hosr. "Axkpon"
Hunamo

30:57,3
31:05,8
31:36,2
32:51,9
33:54,2
34:00,5
34:29,1
34:52,1
35:31,6
36:35,2
36:56,7
38:51,2
1:01:09
HE cTapT

30:20,0
30:37,1
32:28,1
33:54,1
36:23,0
37:07,1
37:36,2
38:10,3
39:13,3
46:42,1

33:41,2
34:19,0
34:19,2
38:13,1
44:07,0
HE CTapT
HE CTapT
HE CTapT

02:23,1
02:31,6
03:02,0
04:17,7
05:20,0
05:26,3
05:54,9
06:17,9
06:57,5
02:54,0
03:15,6
05:10,0
27:27,9

00:17,1
02:08,1
03:34,0
06:03,0
06:47,1
07:16,2
07:50,3
08:53,2
16:22,1

00:37,8
00:38,0
04:31,9
10:25,8

1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p

1p
1p
1p
2p
2p
3p
3p
3p
3p

2p
2p
2p
3p

I'maBHbIl cexpeTapb

B.H.Kapamprimes ( 1K)

78
72
66
60
56
52

48
44
40
36
33
30

100
92
85
78
72
66
60
56
52
48

100
92
85

78



Yrnpasienue no ¢puzndeckoi KyabType H cnopty agMmuHucTpanuu Beaunkoro Hosropona
Denepanus JbIKHOI0 cniopra Beaukoro Hosropoaa

OTkpbiThId YeMnuoHaT Beaukoro Hosropoaa no asikHbIM roukam 2018 roaa
namatu I'eposi CoBerckoro Coroza Ajsekcanapa IlankparoBa

Mecto nposenenus: a.lllonoxoBo HoBropoackoro p-na
Tpacca «KupuiioBa ropkay»

Jara nposenenus: 20 suBapsa 2018 rona
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203
204
202
200
199
205
206
201

242
247
260
252
262
263
241
237
251
240
256
246
266
267
259
264
235
236
239
250
261
234
249
245

248

damuausa

TToramosa
AnexkceeBa

BynunsHukoBa

Konmakosa
HBanosa
’Knanoa
I'pud
Kucenéna

CoBa
AnTHnos
T'ymun
[lepOuna
AHJpeeB
Edumon
AHJpeeB
bensen
CMupHOB

Korensaukos

Sxymes
T'opbor
®upcos
Bunorpanos
HBanos
Caykos
UYepHsbI1110B
Komapos
[llepOuna
SAxoBieB
Kucenés
Hukutuna
Ilymkapés
Konoganos

Habuynnun

HUms

Ombra
Amnacracus
Anekcannpa
Anekcannpa
Anéna
Hunana
Haranus
VipsgHa

Anekcannap
Aptyp
Banepuit
Kupun
Bsuecnas
Pycnan
Bamum
Pycnan
Jles
Anekcaanp
Anekcannap
Anekceii
Cepreit
Onyapn
Cepreit
Muxaunn
AHpnpeit
Jlenuc

An
Anppeit
AptéMm
Muxann
Anekcannap
HBan

Pamux

ODUILIMAJIBHBIN ITPOTOKOJI PE3VJIbTATOB

Kiaccnueckuii ctuib

Ton

POK.

Pa3zp.

Komannga

KeHmmHbl 5 KM

2000
1997
2000
2001
2001
1994
1998
2000

MC

T

COCHI "Crapta"
Oxkynosxka JIFOCII
Oxkynoska JFOCIII
Oxkynosxka JIFOCII
Banpaii Hentp "Ilynsc
Kpectpt

Cr.Pycca JIOCIII
Hemsuck JJHOCIII

Myxuunbl 10 km

1997
2001
1987
2001
1998
1998
1995
1991
2000
1980
1972
2001
1986
1988
1965
1966
1981
1984
1974
2000
1983
1998
2001
2001

2001

1
1

1
KMC
KMC

MC

COCII "Cmnapta"
COCHI "Cmapta"
Crapas Pycca
COCHI "Cmapta"
ITectroBckas CLLIOP
[Tectosckas CILIOP
JnHamo

Hunamo

CocC1l "Cnapra"
Bannaii LenTp "Ilynsc
Kpectupt

COCHI "CmapTta"
JnHamo

Hunamo

OxynoBka

Hdunamo

Kupumn JIO
T'aznpom B.Hosropon
Hunamo

Banmaii Lentp "Ilynsc
Kpectmpt

Banpait J10 "Banmait"
Hemsuck JHOCII

COCHI "CrmapTta"
Bangait Llentp
"Hy.]'IBC"

Hauasmo roukn: 11:30

Oxonuanue roHku: 13:30

Pe3-T Orcrap IIpuce
aHmne

16:55,1 1p
17:47,1  00:52,0 1p
17:55,2 01:00,1 1p
21:10,2 04:15.1 3p
21:49,4 04:54.3 3p
23:15,1 06:20,0
26:38,2 09:43,1
HE cTapT
28:34,2 1p
30:20,0 01:45,8 1p
30:35,3 02:01,1 1p
30:37,1 02:02,9 1p
30:39,3 02:05,1 1p
30:57,3  02:23,1 1p
31:05,8 02:31,6 1p
31:36,2 03:02,0 1p
32:28,1 03:53,9 1p
32:519 04:17,7 2p
33:41,2 05:07,0 2p
33:54,1 05:19,9 2p
33:54,2  05:20,0 2p
34:00,5 05:26,3 2p
34:19,0 05:44,8 2p
34:19,2 05:45,0 2p
34:29,1 05:54,9 2p
34:52,1 06:17,9 2p
35:316 06:57,5 2p
36:23,0 07:48,8 2p
36:35,2 08:01,0 3p
36:56,7 08:22,5 3p
37:07,1 08:33,0 3p
37:36,2 09:02,0 3p
38:10,3 09:36,1

3p



26
27
28
29
30
31

254
238
244
258
243
232
233
253
255
257

Ocurios Anexceit
T'opkyHoB Anexceit
XaMuynuH Spocnas
Huxutun Bagum
T'ynpuak Bnagucnas
Huxouaes AHTOH
T'ycapos Muxaun
ITonomapén Anexceit
Huxonaes Buxrop
DéEnopos Hrops

I'maBHBII Cybs

A.B.Mctromun ( 1K)

1972
1974
2001
1970
2001
1982
1979
1963
1967
1966

Kupwumm JIO
B.Hosropon

COCHI "Crapta"
Bannait /1O "Banmait"
CocC1l "Cmapra"
B.Hosropon
OxynoBka

Kpectmpt
B.Hogropon "Axpon"
Junamo

38:13,1
38:51,2
39:13,3
44:07,0
46:42,1
1:01:09
HE CTapT
HE CTapT
HE CTapT
HE CTapT

09:38,9
10:17,0
10:39,1
15:32,8
18:08,0
32:34,9

3p
3p
3p

I'1aBHBIN cexpeTapb

B.H.Kapawmpimres ( 1K)



